

ТОО «Павлодар-Водоканал»
 г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1
 10 июня 2021г

Протокол № 63 ЗЦ

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений,
 вскрытие конвертов которой было назначено на 10 часов 00 минут 09.06.2021 года на закупку следующих товаров:

Номер закупки 63 от 02.06.2021г

Лот №	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
1	Бетон (п.501 в Перечне)	36,7 м ³	Бетон М-400	22 589,29	829 026,95
2	Труба ПНД ПЭ 100 SDR 17 D110x6,6 (ГОСТ 18599-2001) (п.229 в Перечне)	600 м	Труба ПНД д.110*6,6 SDR 17 HDPE 100 ГОСТ 18599-2001	3 125,00	1 875 000,00
3	Труба ПНД ПЭ 100 SDR 17,6 D160x9,1; SDR 17 D160x9,5 (п.248 в Перечне)	18 м	Труба ПНД д. 160*9,5 SDR 17 HDPE 100 ГОСТ 18599-2001	5 446,43	98 035,74
4	Втулка под фланец ПЭ D 160 мм (СТ РК ГОСТ Р 52134-2010) (п.279 в Перечне)	4 шт	Втулка ПЭ д. 160	4 642,86	18 571,44
5	Сетка москитная и комплектующие к ней (п. 1381 в Перечне)	8 м (240 м ²)	Сетка москитная в рулоне 1,0*30м с картонной втулкой	236,61	1 892,88
6	Фланец плоский (приварной) D-150 (п. 321 в Перечне)	8 шт	Фланец плоский DN 150 PN 10 ГОСТ 12820-80	5 535,72	44 285,76
7	Прожекторы различных типов (п. 730 в Перечне)	6 шт	Прожектор PFL-C3 200W 6500K IP65	18 303,58	109 821,48

I. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет
 II. Отклоненных ценовых предложений: нет

III. Закупки № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 способом запросов ценовых предложений признаны не состоявшимися, так как не предоставлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.

+

Зам. директора по экономике

Главный бухгалтер

Зам. начальника ПТО

Исп. ОМТС
Серажнева Р.К.
тел.: 57-44-55



Шаламова Л.В.

Михенчева В.Ю.

Васильева С.Н.

